[bookmark: _GoBack]
连教信函〔2020〕13号

关于开展学校学习空间应用案例征集活动的通知

各县区教育局，市开发区、徐圩新区、云台山景区社会事业局，各直属学校:
根据《关于征集学校学习空间应用案例的通知》（苏教装备字[2020]10号）文件，经研究，决定在我市开展学校学习空间应用案例征集活动。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
学校（含特殊教育学校）专用活动室（含幼儿园）、创新实验室、学科功能教室、综合实验室、教育创客空间、资源教室等学习空间应用案例。
2、 主题要求
本次案例展示的主题为“学习空间应用”（教育技术装备融合应用）,建议从学习空间服务课程教学、促进学习方式变革、支撑研究性、实践性教学活动等方面，提炼应用价值，归纳应用特征，总结应用模式。
三、内容要求
每个选送案例需包含以下三方面的内容。
1.文字素材
案例名称：6-16个字，体现案例的主题。
案例概述：200-300字，主要介绍学习空间的基本情况。
特色与亮点：分段介绍，每段设一个小标题，每段200字左右，总字数控制在1200字以内。
 文字素材的提供形式请参照模版（附件1）。
2.图片素材
案例封面：提供1张图片，命名为“封面”，格式采用jpeg或png，图片比例16:9，保证清晰度。
特色与亮点：结合学习空间应用的特色与亮点部分提供图片，每段内容提供至少1张至多4张的图片，格式采用jpeg或png，图片比例16:9，保证清晰度。
3.视频素材
原则上应提供一段3分钟以内的视频(数字故事)，视频大小不超过300M，总体介绍学习空间的应用情况。视频格式：高清（1920*1080）、MP4（H.264）。
四、报送要求
 1.请各县区、直属校按所示结构整理素材文件。每个案例的素材汇总成一个文件夹，以案例名称命名，内含每个案例的文字、图片、视频素材三项内容，图片按照分段介绍的内容分为若干子文件夹。

2. 请于2020年9月18日前将“征集优秀案例推荐汇总表”（附件2），以及整理完成的案例素材，发送指定邮箱。
五、奖项设置
  设置优秀案例奖，并根据各单位组织和获奖情况评选“优秀组织奖”。同时，遴选优秀案例参加省装备优秀案例征集活动和2020中国国际教育装备（上海）“云”博览会参加评审（获评优秀案例的将颁发证书）。
 六、其他事项
1.请各县区、直属校高度重视案例征集工作，组织有关技术人员指导、帮助学校完善学习空间应用案例，每县区遴选推荐不少于2个案例、各直属校推荐不少于1个案例。
 2.联系方式
 联系人：朱大伟 18795559175；
 邮 箱：1147136980@qq.com（注：邮件请注明“征集学校学习空间应用案例”）。

附件：
附件1、学校学习空间应用案例文字素材模板
附件2、2020年征集优秀案例推荐汇总表

连云港市教育管理信息中心
                                     2020年7月15日

附件1
学校学习空间应用案例文字素材模板
	案例名称
（6-16个字）

	案例概述
（200-300字）

	特色与亮点
（分段展开，每段文字控制在200字以内；每段文字配1-4张图片；
总量控制在1200字以内）

	第1段

	小标题

	图片文件名

	第2段

	小标题

	图片文件名

	第3段

	小标题

	图片文件名

	第4段

	小标题

	图片文件名

	第5段

	小标题

	图片文件名

	第6段

	小标题

	图片文件名

	备注

注：不够可自行添加表格

3

附件2
2020年征集优秀案例推荐汇总表

                  （单位）
	序号
	学校
	项目名称
	联系人
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	……

（注：请将此表发送至邮箱：1147136980@qq.com  ）

案例名称

案例文字材料

图片

第一段图片

第二段图片

第N段图片

图片1

图片2

图片……

视频

－6－